działając na podstawie przepisu art. 431 §1 i §2 pkt 1, art. 432, art. 433 §1 i §2 kodeksu spółek 

handlowych, uchwala co następuje: -----------------------------------------------------------------------  

§ 1. 

1. Walne Zgromadzenie podwyższa kapitał zakładowy Spółki o kwotę 791.666,70 zł 

(siedemset dziewięćdziesiąt jeden tysięcy sześćset sześćdziesiąt sześć złotych 

i siedemdziesiąt groszy), w drodze emisji 7.916.667 (siedem milionów dziewięćset 

szesnaście tysięcy sześćset sześćdziesiąt siedem) akcji imiennych serii F o numerach od 

F0000001 do F7916667, o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda. ----------  

2. Wszystkie akcje serii F zostaną objęte w zamian za wkład pieniężny wniesiony przed 

zarejestrowaniem akcji. ------------------------------------------------------------------------------

[...]

---------------------------------  

§ 4. 

1. W związku z podwyższeniem kapitału zakładowego Spółki postanowienie §6 ust. 1 

statutu Spółki otrzymuje nową, następującą treść:  ----------------------------------------------  

„1. Kapitał zakładowy wynosi 1.807.666,70 zł (jeden milion osiemset siedem tysięcy 

sześćset sześćdziesiąt sześć złotych i siedemdziesiąt groszy) i dzieli się na 18.076.667 

(osiemnaście milionów siedemdziesiąt sześć tysięcy sześćset sześćdziesiąt siedem) akcji 

o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda, w tym: ----------------------------------  

a) 1.000.000 (jeden milion) akcji zwykłych na okaziciela serii A o numerach od 

A0000001 do A1000000 o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda, ----  

b) 2.000.000 (dwa miliony) akcji zwykłych na okaziciela serii B o numerach od 

B0000001 do B2000000 o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda, ----  

c) 450.000 (czterysta pięćdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii 

C o numerach od C000001 do C450000 o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć 

groszy) każda, ----------------------------------------------------------------------------------  

d) 550.000 (pięćset pięćdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii 

D o numerach od D000001 do D550000 o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć 

groszy) każda,  ---------------------------------------------------------------------------------  

e) 400.000 (czterysta tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii E o numerach od 

E000001 do E400000 o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda, -------  

f) 7.916.667 (siedem milionów dziewięćset szesnaście tysięcy sześćset sześćdziesiąt 

siedem) akcji imiennych serii F o numerach od F0000001 do F7916667 o wartości 

nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda, -----------------------------------------------  

g) 2.000.000 (dwa miliony) akcji zwykłych na okaziciela serii W1 o numerach od 

W10000001 do W12000000 o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda,  

h) 2.000.000 (dwa miliony) akcji zwykłych na okaziciela serii W2 o numerach od 

W20000001 do W22000000 o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda, 

i) 1.760.000 (jeden milion siedemset sześćdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na 

okaziciela serii W3 o numerach od W30000001 do W317600000 o wartości 

nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda. -----------------------------------------------  

§ 5. 

Walne Zgromadzenie Spółki upoważnia Radę Nadzorczą Spółki do ustalenia tekstu jednolitego

[...]

działając na podstawie przepisu art. 431 §1 i §2 pkt 1, art. 432, art. 433 §1 i §2 kodeksu spółek 

handlowych, uchwala co następuje: -----------------------------------------------------------------------  

§ 1. 

1. Walne Zgromadzenie podwyższa kapitał zakładowy Spółki o kwotę 451.916,70 zł 

(czterysta pięćdziesiąt jeden tysięcy dziewięćset szesnaście złotych i siedemdziesiąt 

groszy), w drodze emisji 4.519.167 (cztery miliony pięćset dziewiętnaście tysięcy sto 

sześćdziesiąt siedem) akcji zwykłych na okaziciela serii G o numerach od G0000001 do 

G4519167, o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda. --------------------------  

2. Wszystkie akcje serii G zostaną objęte w zamian za wkład pieniężny wniesiony przed 

zarejestrowaniem akcji.